

CECILIE FISKERI HOLDING A/S

Strandgade 15
5935 Bagenkop

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2016

Ulrik Kølle Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CECILIE FISKERI HOLDING A/S Strandgade 15 5935 Bagenkop Telefonnummer: 62562142 CVR-nr: 30603451 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Fynske Bank Østerport 2 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med fiskeri og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 36.226,- som foreslås overført til næste år.

Resultatet er mindre tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 1.107.391,-. Selskabets egenkapital udgør 31. december 2015 kr. 388.469,- mod kr. 352.243,- ultimo 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		138.687	434.594
Personaleomkostninger	1	-159.891	-919.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.332	-425.928
Resultat af ordinær primær drift		-38.536	-910.697
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3	48.372	135.997
Andre finansielle indtægter		21.165	75.185
Øvrige finansielle omkostninger		0	-42.041
Ordinært resultat før skat		31.001	-741.556
Skat af årets resultat	4	5.225	42.354
Årets resultat		36.226	-699.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.226	-699.202
I alt		36.226	-699.202

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.240	93.572
Materielle anlægsaktiver i alt	5	76.240	93.572
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		453.468	505.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	453.468	505.096
Anlægsaktiver i alt		529.708	598.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.029	76.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		566.654	646.381
Tilgodehavender i alt		577.683	723.274
Omsætningsaktiver i alt		577.683	723.274
Aktiver i alt		1.107.391	1.321.942

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	7	500.000	500.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-111.531	-147.757
Egenkapital i alt		388.469	352.243
Hensættelse til udskudt skat		16.764	21.989
Hensatte forpligtelser i alt		16.764	21.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.963	59.104
Skyldig selskabsskat		661.554	661.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.641	227.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		702.158	947.710
Gældsforpligtelser i alt		702.158	947.710
Passiver i alt		1.107.391	1.321.942

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-115.864	-755.220
Andre omkostninger til social sikring	-44.027	-164.143
	<u>-159.891</u>	<u>-919.363</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Kvoter	-17.332	-408.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-22.428
Fortjeneste/tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	4.500
	<u>-17.332</u>	<u>-425.928</u>

3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Cecilie I/S	0	54.400
Fiskeriselskab Cecilie ApS	48.372	81.597
	<u>48.372</u>	<u>135.997</u>

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	-661.554
Ændring af udskudt skat	5.225	703.795
Reg. skat tidligere år	0	113
	<u>5.225</u>	<u>42.354</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	192.048
Afgang	0
Reguleret til anskaffelsessum	0
Kostpris ultimo	192.048
Af- og nedskrivning primo	-98.476
Årets afskrivning	-17.332
Reguleret afskrivning v/afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-115.808
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.240

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	423.499
Kostpris ultimo	423.499
Nettoopskrivninger primo	81.597
Andel i årets resultat jf. note	48.372
Udbetalt udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	29.969
Regnskabsmæssig værdi ultimo	453.468

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fiskeriselskab Cecilie ApS	50 %	906.936	96.744

7. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændring i aktiekapitalen siden selskabets stiftelse.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af aktiekapitalen.

Ulrik Kølle Hansen, Strandgade 15
5935 Bagenkop